President of the Executive Board.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Termo Aditivo n° 01 ao Contrato nº 008/2018. PARTES: UFV/Mário Lopes Ferreira.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato ora aditando por mais 02 (dois)
anos. PROCESSO Nº.:003037/2004. VALOR: R$ 107,26 (cento e sete reais e vinte e seis
centavos). DATA DA ASSINATURA: 30-12-19. ASSINAM: Pela UFV, Rejane Nascentes, Reitora
em Exercício. Pelo Permissionário, Mário Lopes Ferreira

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 154043

Nº Processo: